администрация муниципального образования

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24 октября 2016 года

    № 174
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО Войсковицкое
сельское поселение Гатчинского

муниципального района
Ленинградской области

На основании  Федерального закона от 06 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 28 декабря 2009г.  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016  года №22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов   на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).
2. Утвердить графическое изображение в масштабе 1:2000 территории размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области  (Приложение 2).
3. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 23.04.2014г. №88 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях, находящихся в муниципальной и государственной собственности на территории МО Войсковицкое сельское поселение»;
- Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 11.02.2015г. №31 «О внесении изменений в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №88 от 23.04.2014 г.».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Е.В. Воронин
Давыдова О.Н.

Приложение № 1

к постановлению администрации
Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 24.10. 2016г. №174
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с ___ по ___)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Палатки торговые, автолавки
	625 кв.м.
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	002-ЗУ

	д.Тяглино, д.52
	Ларек  торговый
	33 кв.м.
	смешанный ассортимент
	ИП Осадчих Н.В. ИНН 471908256798
	Договор аренды земельного участка от 28.02.2015г. №11
	Да
	с 01.02.2015г. по 01.02.2020г.